[image: volodar8]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.09.2024 года				№ 117

	Об отмене постановлений об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Володарского сельского поселения"

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Володарского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством администрация Володарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Володарского сельского поселения.
№32 от 03.10.2011 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Володарского сельского поселения, для личных и бытовых нужд»
№34 от 03.10.2011 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
№20 от 11.02.2013 «О внесении изменений в отдельные административные регламенты муниципальных услуг, предоставляемые администрацией Володарского сельского поселения»
№22 от 26.02.2013 «О внесении изменений в административный регламент муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Володарского сельского поселения, для личных и бытовых нужд», утвержденного постановлением главы администрации поселения от 03.10.2011 №32»
№5 от 05.03.2014 «О внесении изменений в административный регламент муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Володарского сельского поселения, для личных и бытовых нужд», утвержденного постановлением главы администрации поселения от 03.10.2011 №32»
№24 от 09.04.2014 «О внесении изменений в отдельные административные регламенты муниципальных услуг, предоставляемые администрацией Володарского сельского поселения»
№50 от 16.07.2014 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия, находящихся на территории Володарского сельского поселения»
№67 от 17.09.2014 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории Володарского сельского поселения»
№97 от 01.12.2014 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование и предоставление технических условий на подключение объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения»
№29 от 23.03.2016 «О внесении изменений в административный регламент муниципальных услуг «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Володарского сельского поселения, для личных и бытовых нужд» утвержденный постановлением №32 от 03.10.2011 года
№30 от 23.03.2016 «О внесении изменений в административный регламент муниципальных услуг «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» утвержденный постановлением №34 от 03.10.2011 года
№35 от 23.03.2016 «О внесении изменений в административный регламент муниципальных услуг «Предоставление информации об объектах культурного наследия, находящихся на территории Володарского сельского поселения» утвержденный постановлением № 50 от 16.07.2014 года
№36 от 23.03.2016 «О внесении изменений в административный регламент муниципальных услуг «Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории Володарского сельского поселения» утвержденный постановлением № 67 от 17.09.2014 года
№40 от 23.03.2016 «О внесении изменений в административный регламент муниципальных услуг «Согласование и предоставление технических условий на подключение объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения» утвержденный постановлением № 97 от 01.12.2014 года
№28 от 17.03.2022 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление соответствия разрешенного использования земельного участка классификатору видов разрешенного использования земельных участков на территории Володарского сельского поселения»
№31 от 22.03.2022 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений от молодых граждан (молодых семей) о включении молодого гражданина (молодой семьи) в список молодых граждан (молодых семей), изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году в рамках основном мероприятии «Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»
№32 от 22.03.2022 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников основного мероприятия «Улучшение жилищных условий граждан с использованием средств ипотечного кредита (займа)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»
[bookmark: _GoBack]№34 от 22.03.2022 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников, изъявивших желание получить социальную выплату на строительство (приобретение) жилья, в рамках государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий» и государственной программы Ленинградской области «Комплексное развитие сельских территорий Ленинградской области»
2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Володарского сельского поселения
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации Володарского сельского поселения
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Володарского сельского поселения					К.М. Песенко

image1.png